
bezDodavatele a.s.  Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5  IČ: 08934061  DIČ: CZ08934061  Zapsaná u  MS v  Praze, sp. zn.: B 25114  Tel.: 800 850 850  zeptejse@bezdodavatele.cz  www.bezdodavatele.cz

a)  Platná smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
a/nebo zemního plynu (dále jen „Smlouva“) uzavřená 
se společností bezDodavatele a.s., IČO 089 34 061, 
se sídlem Walterovo nám. 329/3, Jinonice, 158 00 
Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku, vedené 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25114 
(dále jen „Společnost“) pro segment domácnosti; 
a to jak na straně Stávajícího, tak na straně Nového 
zákazníka. Platí tedy, že v okamžiku přiznání bonusu 
musí mít platně uzavřenou Smlouvu se Společností 
jak Stávající, tak Nový zákazník. 

b)  Nový i Stávající zákazník získává nárok na bonus 
v podobě 100% slevy z měsíčního stálého platu 
po dobu 6 měsíců ode dne zahájení dodávek 
komodity do odběrného místa Nového zákazníka.

c)  Odměna bude po splnění všech podmínek akce 
přiznána do nejbližší vyúčtovací faktury Stávajícího 
i Nového zákazníka, a to za předpokladu, že Nový 
zákazník uzavře se Společností smlouvu a Společnost 
zahájí dodávku do odběrného místa Nového zákazníka. 

d)  Vůči Novému zákazníkovi nesmí být vedeno insolvenční 
řízení a/nebo zahájena exekuce, pokud se smluvní 
strany nedomluví jinak. 

e)  Stávající zákazník musí mít v době vzniku nároku na 
vyplacení odměny aktivní zákaznický účet, resp. alespoň 
1 aktivní odběrné místo – tedy do alespoň jednoho 
odběrného místa musí probíhat v době doporučení 
dodávka komodity od Společnosti.

f)  V případě, že Smlouva vztahující se k odběrnému 
místu Nového zákazníka bude v souladu s příslušnými 
ustanoveními Energetického zákona před zahájením 
dodávky u Společnosti z důvodů na straně Nového 
zákazníka ukončena, nárok na odměnu Stávajícímu 
zákazníkovi zaniká a Novému zákazníkovi nevznikne. 

g)  V případě, že Stávající zákazník má u Společnosti 
jedno aktivní odběrné místo a doporučí více Nových 
zákazníků/ a nebo jednoho Nového zákazníka s vícero 
odběrnými místy, které se stanou za podmínek této 

akce aktivní, bude bonus pro Stávajícího zákazníka 
nastaven tak, aby na sebe jednotlivé bonusy časově 
navazovaly a/nebo budou nastavovány vždy od data 
zahájení dodávek do odběrného místa každého jim 
doporučeného Nového zákazníka (podle toho, která 
z těchto skutečností nastane dříve). 

h)  V případě, že má Stávající zákazník u Společnosti 
aktivních více odběrných míst, a doporučí Nového 
zákazníka s jedním aktivním odběrným místem, bude 
bonus uplatněn na to odběrné místo, kde Stávající 
zákazník dosáhne vyšší slevy (pokud Stávající zákazník 
sám neuvede, na které odběrné místo si přeje bonus 
uplatnit). 

i)  V případě, že má Stávající zákazník více odběrných míst 
a doporučí jednoho Nového zákazníka s vícero 
odběrnými místy a/nebo více Nových zákazníků, bude 
bonus uplatněn na jednotlivá odběrná místa 
Stávajícího zákazníka a bude nastaven tak, aby na sebe 
jednotlivé bonusy časově navazovaly a/nebo budou 
nastavovány vždy od data zahájení dodávek do 
odběrného místa každého jim doporučeného Nového 
zákazníka (podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve).

j)  Společnost si vyhrazuje právo novou Smlouvu bez udání 
důvodů neuzavřít.

k)  Společnost je oprávněna tyto podmínky akce 
jednostranně aktualizovat či měnit, a to s účinností ode 
dne zveřejnění změn těchto podmínek na www. 
bezdodavatele.cz, nebude-li stanoven pozdější termín.

l) Tyto podmínky akce jsou účinné od 1. 6. 2024 a platí do 
31. 12. 2024

bezDodavatele a.s.

Podmínky
akce

Doporučte bezDodavatele 
a získejte výhodu pro sebe i své přátele!


